АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2023 № 64-п		            					с. Алексеевка

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения	В.А. Разумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Администрации
Алексеевского сельского поселения
Любинского муниципального
района Омской области
от 06.09. 2023 года № 64-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1
	село Алексеевка, улица Зеленая,  дом 10, квартира 2
	876bb52d-99fe-491e-8f8e-05aed43dc78c
	55:11:030101:1220
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202902957
OfSite-2023-09-06-188407

	2
	село Алексеевка, улица Зеленая,  дом 11, квартира 1
	257916c4-76cf-476b-b60a-b430173b290e
	55:11:030101:1275
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202905259
OfSite-2023-09-06-191387

	3
	село Алексеевка, улица Зеленая,  дом 12, квартира 2
	8463e6c7-57ba-447d-b322-f018bd792b8b
	55:11:031003:273
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202902294
OfSite-2023-09-06-187473

	4
	село Алексеевка, улица Зеленая,  дом 17, квартира 1
	a6b3087c-9fcc-48b6-98c4-36faf9c1654c
	55:11:030101:1369
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202899511
OfSite-2023-09-06-183848

	5
	село Алексеевка, улица Зеленая,  дом 21, квартира 1
	02d7ea5f-ba25-4e2e-9b64-057c1502094b
	55:11:030101:1279
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202900431
OfSite-2023-09-06-184991

	6
	село Алексеевка, улица Зеленая,  дом 21, квартира 2
	80d8838e-333a-4753-b01d-a30783ea581f
	55:11:030101:1280
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202901259
OfSite-2023-09-06-186098

	7
	село Алексеевка, улица Кирова,
 дом 26
	9486b6e3-6bf3-4ef7-b924-54bf6bf1bb66
	55:11:030101:1103
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202897804
OfSite-2023-09-06-181833

	8
	село Алексеевка, улица Колхозная, дом 5
	a818b5a5-026b-4ee2-8a84-eb3fe89b1bea
	55:11:030101:1021
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202894148
OfSite-2023-09-06-177333

	9
	село Алексеевка, улица Колхозная, дом 5, квартира 2
	12260d75-0eb8-4759-8f3b-13c5f58141f4
	55:11:030101:1358
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202895075
OfSite-2023-09-06-178469

	10
	село Алексеевка, улица Комсомольская,
 дом 4
	5ec2b514-86ef-414a-84b9-8cf2d89084a1
	55:11:030101:1099
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202896313
OfSite-2023-09-06-179983

	11
	село Алексеевка, улица Ленина, дом 6
	3a59dbfc-4f3e-4950-91a7-64a9952c162f
	55:11:030101:1070
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202887831
OfSite-2023-09-06-169585

	12
	село Алексеевка, улица Ленина,
дом 9а
	007c64ac-8612-42f6-a640-c97388e8d4df
	55:11:030101:1161
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202892955
OfSite-2023-09-06-175850

	13
	село Алексеевка, улица Ленина,
дом 17
	8315307b-693a-4956-a962-0d3f9d46eb9d
	55:11:030101:1107
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202891740
OfSite-2023-09-06-174408

	14
	село Алексеевка, улица Ленина,
дом 56
	b10f28c4-bd7b-46a1-9136-73db96b01b05
	55:11:030101:1061
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202890033
OfSite-2023-09-06-172317

	15
	село Алексеевка, улица Ленина,
 дом 57
	42dcd480-d1d6-477d-9363-ca181dd65809
	55:11:030101:1478
	Выписка из ЕГРН от 06.09.2023
КУВИ-001/2023-202888704
OfSite-2023-09-06-170702

1